
KIRSTI BRAATEN ApS

CVR-nr.: 29520593

Tines Vej 32
9380 Vestbjerg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2024

Kirsti Braaten
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KIRSTI BRAATEN ApS Tines Vej 32 9380 Vestbjerg
	CVR-nr.: 29520593 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Bankforbindelse	Nordea Bank Princensgade 15 9000 Aalborg DK Danmark
Revisor	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr.: 25685229 P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i kapitalforvaltning samt aktiviteter i naturlig tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2023 udviser et resultat på kr. -11.365 mod kr. -23.884 sidste år, og balancen pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 900.966.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-11.100	-12.012
Bruttoresultat		-11.100	-12.012
Øvrige finansielle omkostninger		-239	-11.940
Ordinært resultat før skat		-11.429	-23.952
Skat af årets resultat		64	68
Årets resultat		-11.365	-23.884
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		-72.365	-82.784
I alt		-11.365	-23.884

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		2.000	16.000
Tilgodehavender i alt		2.000	16.000
Likvide beholdninger		1.197.643	1.379.943
Omsætningsaktiver i alt		1.199.643	1.395.943
AKTIVER I ALT		1.199.643	1.395.943

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		714.966	787.331
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		900.966	971.231
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.168	10.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		275.509	414.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		298.677	424.712
Gældsforpligtelser i alt		298.677	424.712
PASSIVER I ALT		1.199.643	1.395.943

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser m.v.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0